
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24 августа  2021 г. № 42/7

О выделении денежных средств 

на приобретение подарков  ко  Дню Знаний

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района 
Курской области Собрание депутатов Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства из собственных средств муниципального образования «Зуевский
сельсовет» в сумме 8400 (восемь  тысяч  четыриста) рублей 00 копеек на приобретение подарков  ко  Дню 
Знаний

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Зуевского  сельсовета

Солнцевского района И.Н.Кузьминова

Глава Зуевского  сельсовета

Солнцевского района  М.А.Стрекалова


